fornecimento  molduras  e  vidros  destinado  galeria  de  fotos  da
câmara Municpal de Tibau do sul/RN.
EMPRESA: YANG MOLDURAS LTDA, CNPJ: 05.051.807/0001-77,
saiu vencedora (a)  no (s)  no processo nos  item (ns)  :  1,  2,  3,
totalizando o valor de R$ R$: 2.482,56, (dois mil, quatrocentos e
oitenta e dois reais e cinquenta e seis centavos).

Dê-se ciência, Registre-se, Publique-se e Cumpra-se.

Tibau do Sul/RN, 01 de fevereiro de 2024.

JOSUÉ GOMES DE MURA JUNIOR
PRESIDENTE